Resolução N.º 001/2002 de 07 de março de 2002.

Fixa o horário da Câmara Municipal de Vereadores de Toropi.

Pedro Carlos Sauter, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, FAZ SABER que o Plenário aprovou e eu promulgo a seguinte:

R E S O L U Ç Ã O

Art.1º. O Horário de expediente da Câmara Municipal de Vereadores de Toropi será o seguinte:

a) De Segunda à Sexta-feira, das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00

b) Nos dias de Sessões das 13:00 horas até o término da Sessão.

Art.2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Toropi, 07 de março de  2002.

Pedro Carlos Sauter

Vilmar Seidel

Presidente

Vice-presidente

Oneide de Oliveira Machado

Secretário

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE